
PROTOKÓŁ Nr LXIII/2022 

z sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 
 

Ad. pkt. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Kołodziej otworzył LXIII w bieżącej kadencji obrady 

Sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie. Poinformował, że sesja została zwołana w oparciu o art. 

20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, czyli na wniosek 

Burmistrza. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych w sesji udział bierze 12 

Radnych, co zgodnie z ustawą czyni Radę zdolną do podejmowania prawomocnych uchwał. 

Powitał Radnych, Sekretarza Gminy i Zastępcę Skarbnika oraz Panią Naczelnik Wydziału 

Budownictwa i Inwestycji.  

Lista obecności radnych zostaje załączona do niniejszego protokołu i stanowi jego integralną 

część. 

Poinformował, że w związku z obowiązującymi przepisami Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE RODO a także art.20 ust.1b 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze 

zm.) obrady sesji są nagrywane oraz transmitowane na żywo. 

Ad. pkt. 2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej powiedział, że wnioskodawca złożył prośbę 

o wprowadzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

położonej w miejscowości Mokra. 

W związku z tym poddał pod głosowanie wprowadzenie powyższego projektu uchwały do 

porządku obrad.  

Rada Miejska w głosowaniu jawnym: 

„za” –  7 głosów 

„przeciw” – 0 głosów 

„wstrzymało się” – 5 głosów 

Wprowadziła do porządku obrad sesji projekt uchwały sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości położonej w miejscowości Mokra, który został umieszczony w punkcie  

3 ppkt. f). 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych. 

Imienny wykaz głosownia zostaje załączony do niniejszego protokołu i stanowi integralną 

część. 

W związku z brakiem pytań i uwag do projektu porządku obrad LXIII sesji Przewodniczący 

Rady Miejskiej poddał go pod głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym jednogłośnie 12 głosami „za” przyjęła porządek obrad 

LXIII sesji.  

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

Imienny wykaz głosowania zostaje załączony do niniejszego protokołu i stanowi jego 

integralną część. 

Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekty uchwał zaopiniowane 

pozytywnie, co do zgodności z prawem zostały szczegółowo omówione na wspólnym 

posiedzeniu komisji, a ponieważ wszyscy radni są w ich posiadaniu nie zachodzi potrzeba 

odczytywania.  



Ad. pkt. 3 ppkt. a) Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Stąporków na lata 2022-2026. 

W związku z brakiem pytań i uwag do powyższego projektu uchwały Przewodniczący Rady 

Miejskiej poddał go pod głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę   

Nr LXIII/431/2022 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stąporków na lata 2022-2026, która stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

Imienny wykaz głosowania zostaje załączony do niniejszego protokołu i stanowi jego 

integralną część. 

Ad. pkt. 3 ppkt. b) Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Stąporków na 

2022 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że do projektu uchwały została 

wprowadzona autopoprawka, która została omówiona na wspólnym posiedzeniu komisji 

Rady Miejskiej. 

W związku z dalszym brakiem pytań i uwag do powyższego projektu uchwały poddał go pod 

głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę  

Nr LXIII/432/2022 w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2022 rok, która 

stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

Imienny wykaz głosowania zostaje załączony do niniejszego protokołu i stanowi jego 

integralną część. 

Ad. pkt. 3 ppkt. c) Projekt uchwały w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji 

nowych przystanków komunikacyjnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo 

omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji.  

W związku z dalszym brakiem pytań i uwag do powyższego projektu uchwały poddał go pod 

głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę  

Nr LXIII/433/2022 w sprawie wskazania wstępnych miejsc lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych, która stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

Imienny wykaz głosowania zostaje załączony do niniejszego protokołu i stanowi jego 

integralną część. 

Ad. pkt. 3 ppkt. d) Projekt uchwały w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały  

Nr XXXV/302/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stąporków, których 

właścicielem lub zarządzającym jest gmina Stąporków oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków.  

W związku z brakiem pytań i uwag do powyższego projektu uchwały Przewodniczący Rady 

Miejskiej poddał go pod głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę   

Nr LXIII/434/2022 w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały  

Nr XXXV/302/2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stąporków, których 

właścicielem lub zarządzającym jest gmina Stąporków oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków, która stanowi integralną część niniejszego protokołu. 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  



Imienny wykaz głosowania zostaje załączony do niniejszego protokołu i stanowi jego 

integralną część. 

Ad. pkt. 3 ppkt. e) Projekt uchwały w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały  

Nr XXXVIII/240/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest gmina Stąporków. 

Przewodniczący Rady Miejskiej krótko wyjaśnił, że trzy ostanie uchwały były związane 

z powstaniem jednego przystanku w miejscowości w Wielka Wieś. 

W związku z dalszym brakiem pytań i uwag do powyższego projektu uchwały poddał go pod 

głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym jednogłośnie 12 głosami „za” podjęła uchwałę 

LXIII/435/2022 w sprawie zmiany załącznika nr 1 do uchwały  

Nr XXXVIII/240/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 grudnia 2020r. 

w sprawie ustalenia stawki opłat za korzystanie przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest gmina Stąporków, która stanowi integralną część 

niniejszego protokołu. 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

Imienny wykaz głosowania zostaje załączony do niniejszego protokołu i stanowi jego 

integralną część. 

Ad. pkt. 3 ppkt. f) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości położonej w miejscowości Mokra. 

Przewodniczący Rady Miejskiej, poinformował, że projekt uchwały został szeroko 

omówiony na wspólnym posiedzeniu Komisji.  

W związku z dalszym brakiem pytań i uwag do powyższego projektu uchwały poddał go pod 

głosowanie. 

Rada Miejska w głosowaniu jawnym: 

„za” –  7 głosów 

„przeciw” – 0 głosów 

„wstrzymało się” – 5 głosów 

 podjęła uchwałę Nr LXIII/436/2022 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości położonej w miejscowości Mokra, która stanowi integralną część 

niniejszego protokołu. 

W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

Imienny wykaz głosowania zostaje załączony do niniejszego protokołu i stanowi jego 

integralną część. 

Ad. pkt. 4 Zamknięcie obrad sesji. 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady 

LXIII sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie dziękując wszystkim za przybycie.  

 

 

 

 

 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Małgorzata Zawada      Jacek Kołodziej  

 
 

 


